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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E H@TE@HTETHT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 2% | O3] 9023

4. Gienealitetet aktuale

 EMER HBARESA
MBIEMER bl el
AWIESI GE2IME
DATELINDJE ©9.08- 9000,
VENDLINDJE AvE@inel
VEENDBANIM AUt 8ite
NR. ID LOSB0 90 1L M

B. Gjenealitete t& méparshme

T5se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet etér,
ofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar & gjitha t& dhénat g& jané ndryshuar dhe
ar) heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave 18 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 1 90 t& Kodit Penal.)
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MBRRESA XHEC|
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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/" Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

- www.kqz.gov.al
- Uné, ile nénshkruari la

dijeni dhe jami vetédijshém se:

=

a) Ky Formular Pérbén dokument zyrtar g | drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publilkimit,

b) Pasqyrimi j té dhénave €& rreme ng kéte Formulay Pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal,

‘e | g f

¢) Té dhénat e Pasqyruara né kesa Formular § nénshtrohen verifikimit ¢é ploté, brends
dhe jashtg Shqipérésé, nga organet shtetérore dhe Prokuroriz e Pérgjithshme,
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o) Pasqyrimi té dhénave ta pavérteta, ta Paplota, dhe t& Pasakta né kits Formular
dhe refuzimi j depozitimit ¢ gjurméve daktiﬂoskopike, passjell skualifikimin e
menjéhersheém dhe né cdo kohé nga kandidimilzgjedhja/emérimn‘ apo ushtrimi j
métejshém | funksionit publik,

e) Trajtimij i t& dhénave go té kryhet ng Pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e t& dhénavye personale.

Duke gené | vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve i& pavértets, (& paplota apo
t8 pasakta, konfirmoj sakiésing e ta dhénave t& Pasqyruara né kats Formular,

| MOARE sA XNECQ|

} (emér, mbiemér, nénshkrfmg
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1. A_jeni_dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor t€ formés s& preré nga njé autoritet
givaésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o X1

wdhedatac | A
W "dimft*gquesor | burgis R kR e
_tefarmbsmgﬁemz-‘ e e T Neal TR RN

i A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimiar nga njé autoritet gjygésor

shgrgtar ose i huaj, pér njé céshtje Qaie té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérjigjes)

HpRRESA XHEC

(emér, mbiemér, menshknm)
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v owww.kgz.govdikeni gené ndonjéherd né hetim ose gjykim nga nié autoritet i huaj, pPér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X p&rbri pérgjigies)

o [M]

R0

- Nése po, specifikoni i& dhénat e méposhtme:

";uf{;ﬁmi-p‘rc’n_cad]luesf.f. Qyteti, Shteti | Arsyet | Periudha/Data | Reaultatet

A _keni gené ndonjéhers i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
1ié vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

0 [ Jo LA

- Nése po, specifikoni i& dhénat e méposhtme:

“yani procedues [ Qyleti, Shteti  [Arsyet ~  [PeriudhalData | Rezultatet

i. A_8shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénqguese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [IX]

- Nése po, specifikoni i& dhénat e méposhtme:

HOARE SA XHEC |

g - e s 4 \'-
‘ (emér, mbiemér, nénshkrim)
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Zgjedhje tuslizht
L www.kq i = - =
T : A L
itiimi i perkohshém né nje spital psildiatik il sy
- Nése po, specifikoni i& dhénat e méposhtme:
 Gjykata | Qyfeti, shiet! | Vepra penale pérté | Vendimi | Periudha, data
g | cilen akuzoheshit | | pérfundiitar ‘ i
| Neni |  Lloji Fl L

i, A 8shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérikombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

) | 1 Jo |

» i5e po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Autoriteti |  Arsyeja T Qyteti, Shtetl | Ekzekutimi (nése 8shii né fuqi
Curdhémdse S G e apo jo)

7. A 8shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shiet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave & emigracionii gé
kané t& béiné me rrequliat e géndrimit apo hyrje-dalies né njé terrifor t& njé shieti & huaj) (Vendos

W nérbri pérajigies)

el o K]

MPBRRESA XHe)

(emér, mbiemér, nénsﬁ‘ﬁwim)
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Nése po;-spercifikoni i& dhénat e méposhime:

Zgjedhjet Véndore 14 Maj 2023

www.kqz. qqﬁlﬁpti dhe Ars jejrm débimit Periudha e Té dhanat @ aldit t& débimit
. | ..ahtetl ku keni | débimit nga shiet g

jetuar | _ . ihugj

i. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shaipdrisé pér mé shumé se 1
nivaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

0 [T Jjo [IX]

- Nése po, specifikoni i& dhénat e méposhtme:

i hletn ku keni
]etuar

“Gytetidhe | TArsyeja [ Periudha |  Adresa e venidgendrimit

L6 gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast & deklarimeve t€& pavérteta, (& paplota apo té
. sakta, konfirmoj sakiésinég e t& dnénave té pasqyruara né kété Formuiar.

HeRReESR  XHEC | QAH/\ 1

(emér, mbiemér, nenshknm)

Shénim: Né rast referimi té akieve, vendimeve dhe dokumenteve ié cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formuiari.

Nése pjesé té caktuara & Formularit jané té pamjaftueshme pér deldarimin e € dhénave, shio aqg
niesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

HPARESA XHEQ

(emér, mbiemér, nénshkrim)




